БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 12.02.2020 года                                                                                 №73
с. Боровлянка

О повестке дня девятнадцатой сессии

Боровлянского сельского Совета

депутатов  седьмого созыва

          На основании статьи 17 Регламента Боровлянский сельский Совет депутатов решил:

         Утвердить следующую повестку дня для 19 сессии Боровлянского сельского Совета депутатов

1) Об утверждении повестки дня.

Докладчик: Секретарь Совета депутатов – Е.А.Кротова
2) Об утверждении плана работы на 2020 год.
Докладчик: Секретарь Совета депутатов – Е.А.Кротова

3) Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле
Докладчик: Фомина Т.А. – председатель постоянной комиссии.
4) Об утверждении перечня должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

Докладчик: секретарь Администрации – Буханова Е.А.

Глава  Боровлянского сельсовета

    В.Е.Фомин